
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:17
Pedido de Compra 1734/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1734/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.10 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 1597/2017 Empenho: 2545/2017 - 23/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4575 DELTA ADM. E PARTICIPAÇÕES LTDA

Nome Fantasia DELTA ADM. E PARTICIPAÇÕES LTDA
Endereço AVENIDA COMENDADOR AGOSTINHO PRADA Nº 1737, SALA 1Bairro CENTRO

Cidade LIMEIRA Estado SP
CEP 13480-664 Nº Telefone (019) 3634-4500

C.P.F / C.N.P.J. Nº 06.213.031/0001-07 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail escrita@semprevale.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 635 Dest. Recurso 022620000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11406 FUNDEB

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 047/15 TA 02/17
Aplicação EDUCAÇÃO

Nº Requisição 210/2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 12 MES 27.277,5700 327.330,84017.001.00121/DESPESAS COM LOCAÇÃO DE
IMOVEIS  - PESSOA JURIDICA - -

Pedido 1734/2017 Total 327.330,84
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 327.330,84

( TREZENTOS E VINTE E SETE MIL E TREZENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 23 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:17
Pedido de Compra 1734/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1735/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Modalidade: 3/2016 - CP-O CONCORRÊNCIA / OBRAS
Processo Nº: 0/2017 Empenho: 2546/2017 - 23/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 651 MARQUES & MARQUES CONSTRUTORA LTDA

Nome Fantasia
Endereço RUA ANTONIO PADOVANI, 101 Bairro JARDIM FLEMING

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13876-428 Nº Telefone (019) 3633-1411

C.P.F / C.N.P.J. Nº 59.032.516/0001-60 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 639.232.487.113 Inscr. Municipal 8765

e-mail marquesgobo@yahoo.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 915 Dest. Recurso 011000110

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 018/17

Objeto Obra de reforma, restauração e adaptação da Estação das Artes de São João da
Boa Vista (Antiga Estação Ferroviária).

Aplicação DEPTO CULTURA E ASS. PLANEJAMENTO
Nº Contrato 18 / 2017

Responsável compras-larissa
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 0,16 SERV 1.398.010,7300 223.681,72103.001.00013/REFORMA DE EDIFICAÇÕES

Obra de reforma, restauração e
adaptação da Estação das Artes de São
João da Boa Vista (Antiga Estação
Ferroviária) -  O PAGAMENTO SERÁ
EFETUADO DE ACORDO COM A LIBERAÇÂO DO
RECURSO PELO ESTADO - Concorrência nº
003/2016

Pedido 1735/2017 Total 223.681,72
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 223.681,72

( DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 23 de Fevereiro de 2017

BRUNA VASCONCELLOS DE LIMA ROD
DIRETORA SUBST. DPTO DE ADMINI

RENATA SOARES ALEIXO DE CARVAL
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

(Página: 2 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:17
Pedido de Compra 1734/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1736/2017 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Modalidade: 3/2016 - CP-O CONCORRÊNCIA / OBRAS
Processo Nº: 0/2017 Empenho: 2547/2017 - 23/02/2017

Vínculo: RECURSOS ESTADUAIS
Fornecedor 651 MARQUES & MARQUES CONSTRUTORA LTDA

Nome Fantasia
Endereço RUA ANTONIO PADOVANI, 101 Bairro JARDIM FLEMING

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13876-428 Nº Telefone (019) 3633-1411

C.P.F / C.N.P.J. Nº 59.032.516/0001-60 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual 639.232.487.113 Inscr. Municipal 8765

e-mail marquesgobo@yahoo.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 916 Dest. Recurso 021000110

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA E TURISMO

Validade
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 018/17

Objeto Obra de reforma, restauração e adaptação da Estação das Artes de São João da
Boa Vista (Antiga Estação Ferroviária).

Aplicação DEPTO CULTURA E ASS. PLANEJAMENTO
Nº Contrato 18 / 2017

Responsável compras-larissa
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 0,84 SERV 1.398.010,7300 1.174.329,01103.001.00013/REFORMA DE EDIFICAÇÕES

Obra de reforma, restauração e
adaptação da Estação das Artes de São
João da Boa Vista (Antiga Estação
Ferroviária), o pagamento será liberado
de acordo com a liberação pelo Estado, -
Concorrência nº 003/2016

Pedido 1736/2017 Total 1.174.329,01
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.174.329,01

( UM MILHÃO E CENTO E SETENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E UM CENTAVO )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 23 de Fevereiro de 2017

BRUNA VASCONCELLOS DE LIMA ROD
DIRETORA SUBST. DPTO DE ADMINI

RENATA SOARES ALEIXO DE CARVAL
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

(Página: 3 / 3)


